
     

 

 

 

                                   
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
KLASA: 022-05/19-01/2-14 
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
 Labin, 23. siječnja 2019. 

 
 

 Gradonačelnik Grada Labina na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" 
broj 120/16), i članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 09/09., 09/10. – lektorirani 
tekst, 8/13., 03/16. i 2/18.), 23. siječnja 2019. godine, donosi  
 
 

P L A N   N A B A V E 
roba, radova i usluga za 2019. godinu 

 
Članak 1. 

 
 U skladu sa Proračunom Grada Labina za 2019. godinu (“Službene novine Grada Labina” broj  16/18.)  
utvrđuje se Plan nabave roba, radova i usluga za 2019. godinu (u daljnjem tekstu: Plan), kao u prilogu ovog 
Plana. 

 
Članak 2. 

 
 Nabave navedene u Prilogu iz članka 1. ovog Plana provode se sukladno odredbama Zakona o javnoj 
nabavi i podzakonskim aktima donesenim temeljem tog Zakona. 
 

Članak 3. 
 

 Sredstva za nabavu osigurana su u Proračunu Grada Labina za 2019. godinu, a uvjeti plaćanja za svaku 
pojedinu nabavu utvrdit će se za nabavu male/velike vrijednosti dokumentacijom o nabavi/ugovorom o javnoj 
nabavi, a za jednostavnu nabavu narudžbenicom/ugovorom. 
  

Članak 4. 
 

Nabave roba, radova i usluga čija je procijenjena vrijednost nabave od 20.000,00 kn do 200.000,00 kn 
za robu i usluge odnosno do 500.000,00 kn za radove provodit će se sukladno Pravilniku o jednostavnoj nabavi 
KLASA:022-05/17-01/2-175, URBROJ: 2144/01-01-17-1, od 19. svibnja 2017. godine (“Službene novine Grada 
Labina” broj 07/17.) 
 

  
 

 

 



    

 

 
  

 

 
 

 

    

[upišite ovdje] 

 PRILOG IZ ČLANKA 1. PLANA NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2019. GODINU: 

Rbr Evidencij

ski broj 

nabave 

Predmet nabave Brojčana 

oznaka 

premeta 

nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući 

jednostavne 

nabave) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi 

od 

Vrijedi 

do 

Napom 

-ena 

Status 

promjene 

1 1-19-01 Stručno 

usavršavanje 

80000000-4 36.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica       

2 2-19-01 Uredski materijal 30192000-1  86.400,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica       

3 3-19-01 Usluge poštarine 64110000-0 79.200,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica       

4 4-19-01 Usluge telefona 64200000-8 73.600,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica       

5 5-09-01 Tekuće i investicijsko 

održavanje opreme  

50800000-3 28.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica       

6 6-09-01 Održavanje servera 50324100-3  72.800,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica       

7 7-09-01 Preventivni 

sistematski pregledi 

zaposlenika - 

zdravstvene usluge 

85100000-0 32.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica       

8 8-19-01 Usluge sređivanja 

arhivskog gradiva 

79995100-6 56.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica       



    

 

 
  

 

 
 

 

    

[upišite ovdje] 

9 9-19-01 Usluge održavanja 

Programa Libusoft 

Cicom 

72267000-4 198.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor veljača 

2019. 

     

10 10-19-01 Usluge održavanja 

računalnog sustava 

50312000-5  188.400,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor travanj 

2019.  

     

11 11-19-01 Usluge tjelesne 

zaštite osoba i 

imovine 

79713000-5 103.412,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor siječanj 

2019.  

     

12 12-19-01 Reprezentacija 55000000-0 36.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica       

13 13-19-01 Uredska oprema i 

namještaj  

39130000-2  60.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica       

14 14-19-02 Osiguranje imovine i 

osoba 

66510000-8 135.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor prosinac 

2019. 

     

15 15-19-03 Izmjena i dopuna 

Urbanističkog plana 

uređenja Kapelica 

71410000-5 72.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor rujan 

2019 

     

16 16-19-03 Idejni projekt 

obilaznice zapad - 

dionica Lidl - Tonci i 

Presika - Ulica Sv. 

Katarina 

71242000-6 160.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor ožujak 

2019. 

     

17 17-19-03 Rudarska ulica Labin 

- uređenje 

postojećeg 

parkirališta 

45223300-9 400.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor rujan 

2019. 

     



    

 

 
  

 

 
 

 

    

[upišite ovdje] 

18 18-19-03 Park Pineta - 

izvršenje Faze 0 

77310000-6 88.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor ožujak 

2019 

     

19 MV-

01/2019. 

Izgradnja parkirališta 

u Rapcu 

45223300-9 720.000,00 Otvoreni 

postupak 

 NE Ugovor veljača 

2019. 

lipanj 2019.     

20 19-19-03 Izvedbeni projekt za 

sanaciju šohta 

71242000-6 160.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor siječanj 

2019.  

     

21 20-19-03 Uspinjača/žičara 

Pijacal-Labin (st. 

grad) i žičara Labin-

Rabac¸- Analiza 

klimatskih prilika na 

širem području 

lokacije žičare 

71351611-9 64.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica siječanj 

2019.  

     

22 21-19-03 Uspinjača/žičara 

Pijacal-Labin (st. 

grad) i žičara Labin-

Rabac - Građevinski 

radovi vezani na 

postavljanje opreme 

za mjerenje 

45262600-7 32.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica veljača 

2019. 

     

23 22-19-03 Sportska igrališta 

kod OŠ "Matija 

Vlačić" - reflektori 

31527000-6  80.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica travanj 

2019.  

     

24 23-19-03 Natkrivanje 

otvorenog boćališta 

Labin - aluminijska 

stolarija (prozori) 

44221000-5  25.420,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica veljača 

2019. 

     

25 24-19-03 Natkrivanje 

otvorenog boćališta 

Labin - elektro radovi 

45311000-0  51.650,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica siječanj 

2019.  

     



    

 

 
  

 

 
 

 

    

[upišite ovdje] 

26 25-19-03 Natkrivanje 

otvorenog boćališta 

Labin - fiksne tribine 

37400000-2  46.600,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica siječanj 

2019.  

     

27 26-19-03 Sanacija šohta - 

stručni nadzor 

71520000-9 48.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor veljača 

2019. 

     

28 27-19-03 Sanacija šohta - 

projektantski nadzor 

71248000-8 36.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor veljača 

2019. 

     

29 28-19-03 Izvedbeni projekt za 

nogostup Kapelica 

(dionica skretanje za 

Kanfarelići - Morčaki)  

u dužini od cca 1400 

m 

71322000-1 45.300,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica veljača 

2019. 

     

30 29-19-04 Najam opreme za 

ugostiteljske terase 

na Rivi u Rapcu 

39310000-8  65.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor       

31 30-19-04 Izrada projekta i 

geodetskog 

elaborata - Rudarska 

ulica u Rapcu (za 

upojni bunar i 

retenciju) 

71355000-1 28.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica       

32 31-19-04 Usluga spasilačke 

službe 

75252000-7 136.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor       

33 32-19-04 Analiza mora 71620000-0 33.600,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica       



    

 

 
  

 

 
 

 

    

[upišite ovdje] 

34 33-19-04 Nabava plina za 

grijanje boćarske 

dvorane 

09122200-2  24.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica       

35 34-19-04 Održavanje stanova 50000000-5 40.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica       

36 35-19-04 Zamjena dijela 

vanjske i unutarnje 

stolarije na adresi 

Katuri 17 

44220000-8  136.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor       

37 36-19-04 Održavanje 

poslovnih prostora 

50000000-5 44.700,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica       

38 37-19-04 Higijenski servis 85142300-9 32.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica       

39 38-19-04 Prijevoz vode u 

naseljima bez 

vodoopskrbe 

65110000-7 35.200,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica       

40 39-19-04 Usluge deratizacije i 

dezinfekcije 

90921000-9 24.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor       

41 40-19-04 Održavanje javnih 

sanitarnih čvorova 

45259000-7  24.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica       

42 41-19-04 Nabava opreme za 

uređenje dječjeg 

igrališta u naselju 

Ripenda Kras 

37535200-9  48.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica       



    

 

 
  

 

 
 

 

    

[upišite ovdje] 

43 42-19-04 Kupnja snage za 

postavljanje kamera 

za mjerenje brzine u 

naselju Vinež 

09310000-5  52.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor       

44 43-19-04 Sanacija javnog 

sanitarnog čvora na 

Titovom trgu 

45454000-4  188.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor       

45 44-19-04 Izgradnja pješačke 

staze Omladinska-

Opatijska ulica u 

Rapcu 

45233161-5 112.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor       

46 45-19-04 Održavanje 

štandova i p.p. 

50000000-5 32.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica       

47 46-19-05 Usluge oglašavanja 79341000-6 24.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica       

48 47-19-05 Najam razglasne 

opreme 

32330000-5 84.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica       

49 48-19-05 Školski pribor i 

oprema 

30192700-8 20.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica       

50 49-19-05 Pokloni za djecu - 

Dječije radosti  

18530000-3 42.400,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica       

51 50-19-06 Usluge pružanja 

radiotelevizijskog 

emitiranja i 

produkcija- Projekt 

Zelene navike; 

Izobrazno-

informativne 

79341000-6 63.925,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor       



    

 

 
  

 

 
 

 

    

[upišite ovdje] 

aktivnosti u održivom 

gospodarenju 

otpadom 

52 51-19-06 Poštanske usluge- 

Projekt Zelene 

navike; Izobrazno-

informativne 

aktivnosti u održivom 

gospodarenju 

otpadom 

64110000-0 76.640,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor       

 

 *Unutarnja ustrojstvena jedinica 

 

01- Upravni odjel za poslove gradonačelnika, gradskog vijeća i opće poslove  
02- Upravni odjel za proračun i financije  
03- Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i izdavanje akata za gradnju 
04- Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom  
05- Upravni odjel za društvene djelatnosti  
06- Upravni odjel za gospodarstvo i EU projekte 

 
 

 

 

 

 

 

 



    

 

 
  

 

 
 

 

    

[upišite ovdje] 

 
 
 

Članak 5. 
 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenim novinama Grada Labina  
i na Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

 

 

                                                                                                                        

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, gradskog vijeća i opće poslove - ovdje 
2. Upravni odjel za proračun i financije - ovdje 
3. Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i izdavanje akata za gradnju- ovdje 
4. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom - ovdje 
5. Upravni odjel za društvene djelatnosti - ovdje 
6. Upravni odjel za gospodarstvo i EU projekte- ovdje 
7. Objava u EOJN 

 
 

 

 

 


